Совет сельского поселения Караярский сельсовет

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 21 сентября 2020 года № 10-5

О Контрольно-счетной палате сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Положением о Контрольно-счетной палате сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от ___ сентября 2020 года №10/4, Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решил:
сформировать Контрольно-счетную палату сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан в следующем составе:

председатель – Шамсутдинов Ф.М.  – директор КАСОЛ;

заместитель председателя – Кусукбаева Л.Р.  – бухгалтер ООО «Мастер»;

инспектор – Закирова Р.М. – бухгалтер ИП «ЗакировА.К.».

Глава сельского поселения

Караярский сельсовет

муниципального района

Караидельский район

Республики Башкортостан                                                                  Р.Т. Султанова